

KRAJSKÝ ÚŘAD KARLOVARSKÉHO KRAJE
ODBOR LEGISLATIVNÍ A PRÁVNÍ, STAVEBNÍ ÚŘAD
A KRAJSKÝ ŽIVNOSTENSKÝ ÚŘAD



Váš dopis značka/ze dne
7. 6. 2024

Naše značka
KK/2549/LP/24

Vyřizuje/telefon

Karlovy Vary
13. 6. 2024

Žádost o poskytnutí informace

[Redacted]

dne 7. 6. 2024 obdržel Krajský úřad Karlovarského kraje (dále jen „krajský úřad“) Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí následující informace:

1. *Žádám o kopii podání stížnosti na nečinnost č.j. KK/4886/LP/23 ze dne 10.11.2023 podanou p. Danielem Koudelkou proti nečinnosti MÚ Loket odbor výstavby.*
2. *Žádám kopii vyrozumění (odůvodnění) podatele stížnosti pro nečinnost k č.j. KK/4886/LP/23.*

Informaci žádáte poskytnout v písemné formě a zaslat poštou na adresu uvedenou v žádosti.

Odbor legislativní a právní, stavební úřad a krajský živnostenský úřad Krajského úřadu Karlovarského kraje (dále jen „zdejší odbor“), do jehož působnosti náleží agenda poskytování informací, k žádosti uvádí, že Vámi požadované dokumenty týkající se nečinnosti Městského úřadu Loket, odboru výstavby, přikládá zdejší odbor v příloze č. 1 a č. 2 této informace. Obě přílohy jsou zasílány v anonymizované podobě.

S pozdravem

[Redacted]

[Redacted]

Přílohy:

1. Podnět k vydání opatření proti nečinnosti
2. Vyjádření zdejšího odboru č.j. KK/4886/LP/23-5 ze dne 6. 5. 2024.